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Kód produktu 28195 
Orientační hmotnost 0,03 kg

Dostupnost na skladě: skladem
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Popis
Vychutnej si křehkou oplatku s bohatou lískooříškovou
náplní máčenou v lahodné mléčné čokoládě. Nyní ještě
křupavější! Vyzkoušej naší novou recepturu s vrstvou
oplatky navíc. Delissa, ta ti zvedne náladu. Oplatka 17,9
% s lískooříškovou náplní 49,7 % máčená v mléčné
čokoládě 32,4 %. Složení Mléčná čokoláda (cukr,
kakaové máslo, sušené plnotučné mléko, kakaová
hmota, rostlinné tuky: palmový, shea; sušená mléčná
syrovátka, emulgátor: lecitiny; přírodní aroma), palmový
olej, pšeničná mouka, cukr, sušená mléčná syrovátka,
lísková jádra 1,6 %, kakaový prášek se sníženým
obsahem tuku, sušené odtučněné mléko, kypřicí látky
(uhličitany amonné, uhličitany sodné), emulgátory
(lecitiny, polyglycerylpolyricinoleát), přírodní aroma,
jedlá sůl, Vedle kakaového másla obsahuje mléčná
čokoláda rostlinné tuky Může obsahovat arašídy, jiné
ořechy a sóju. Výživové hodnoty 100g Na porci 33 g (1
tyčinka): Energie: 2304 kJ / 552 kcal 760 kJ / 182 kcal 9
%* Tuky: 33 g 11 g 16 %* - z toho nasycené mastné
kyseliny: 16 g 5,4 g 27 %* Sacharidy: 57 g 19 g 7 %* - z
toho cukry: 42 g 14 g 16 %* Vláknina: 1,7 g 0,6 g -
Bílkoviny: 5,5 g 1,8 g 4 %* Sůl: 0,30 g 0,10 g 2 %*
*Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby
(8400 kJ/ 2000 kcal)Výrobce: Mondelez International
Česká republika Země původu: Česká republika Váha:
30g Složení: Mléčná čokoláda (cukr, kakaové máslo,
sušené plnotučné mléko, kakaová hmota, rostlinné tuky:
palmový, shea; sušená mléčná syrovátka, emulgátor:
lecitiny; přírodní aroma), palmový olej, pšeničná mouka,
cukr, sušená mléčná syrovátka, lísková jádra 1,6 %,
kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušené
odtučněné mléko, kypřicí látky (uhličitany amonné,
uhličitany sodné), emulgátory (lecitiny,
polyglycerylpolyricinoleát), přírodní aroma, jedlá sůl,
Vedle kakaového másla obsahuje mléčná čokoláda
rostlinné tuky Upozorňujeme, že tento produkt může
obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k
dispozici na obalu. Prosím, zkontrolujte před konzumací.

Hlavní parametry
EAN 7613036268677 


